PORTARIA Nº 1241 DE 12 DE ABRIL DE 2022.

 Nomeia servidor público que menciona para

Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil
– COMPDEC, do Município de Comendador
Gomes/MG.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município r e s o l v e:

Art. 1º - Fica nomeado o servidor público municipal, senhor TIAGO DA SILVA,
para a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC, do
Município de Comendador Gomes/MG, exercendo todos os atos necessários e
pertinentes para esta finalidade e previstos em lei.

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

    Comendador Gomes, 12 de abril de 2022.

   JERONIMO SANTANA NETO
    Prefeito Municipal